PCMB105T-R47MS
Numéro d'article PCMB105T-R47MS
Fabricant Susumu
La description FIXED IND 470NH 36A 1.1 MOHM SMD
Quantité disponible 500 pcs in stock
Feuilles de données PCMB105T-R47MS.pdf
PCMB105T-R47MS Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de PCMB105T-R47MS
Référence fabricant PCMB105T-R47MS Catégorie Inducteurs, Bobines, Chokes
Fabricant Susumu La description FIXED IND 470NH 36A 1.1 MOHM SMD
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 500
Séries PCMB Température de fonctionnement -
évaluations - Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.439" L x 0.394" W (11.15mm x 10.00mm) Hauteur - Installé (max) 0.189" (4.80mm)
Type - Note actuelle 36A
Blindage Unshielded Tolérance ±20%
Package / Boîte Nonstandard Package composant fournisseur -
Inductance 470nH Q @ Freq -
Matériau - Noyau - Courant - Saturation 50A
Résistance cc (DCR) 1.1 mOhm Max Fréquence - Auto résonance -
Emballage Tape & Reel (TR)
PCMB105T-R47MS 500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver PCMB105T-R47MS Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes PCMB105T-R47MS
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
PCMBS23001BK1 RACK STEEL CABLE MANAGEMENT Hammond Manufacturing 500 pcs
PCMB104T-R36MH1R105 PCMB104T-R36MH1R105 SUSUMU Susumu 1500 pcs
PCMB135T-R68MS FIXED IND 680NH SMD Susumu 500 pcs
PCMB133E-R56MS FIXED IND 560NH 29A 2.2 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R36MT FIXED IND 360NH 30A 1.2 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R88MS FIXED IND 880NH 20A 3 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-4R7MS PCMB104T-4R7MS CYNTEC CYNTEC 60 pcs
PCMB135T-R36MS FIXED IND 360NH SMD Susumu 500 pcs
PCMBS19003BK1 PANEL 5 RINGS BLACK 2UNIT Hammond Manufacturing 500 pcs
PCMB133E-2R2MS FIXED IND 2.2UH 16A 8 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB133E-R68MS FIXED IND 680NH 28A 2.5 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R56MT FIXED IND 560NH 25A 1.8 MOHM SMD Susumu 1000 pcs
PCMB104T-R22MS FIXED IND 220NH 35A 1 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R36MN PCMB104T-R36MN CYNTEC CYNTEC 1679 pcs
PCMB104T-R68MS FIXED IND 680NH 22A 2.7 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R45MS PCMB104T-R45MS CYNTEC CYNTEC 28500 pcs
PCMB136T-220MS PCMB136T-220MS CYNTEC CYNTEC 5986 pcs
PCMB104TR45MS PCMB104TR45MS CYNTES CYNTES 480 pcs
PCMBS19001BK1 PANEL 5 RINGS BLACK 1UNIT Hammond Manufacturing 500 pcs
PCMB133E-1R0MS FIXED IND 1UH 24A 3.5 MOHM SMD Susumu 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
PCMB063T-1R5MS PCMB063T-2R2MS PCMB063T-3R3MS PCMB063T-4R7MS PCMB063T-6R8MS
PCMB063T-R22MS PCMB063T-R47MS PCMB063T-R68MS PCMB063T-R82MS PCMB063T100MS
PCMB063T2R2MS PCMB103T-1R0MS PCMB103TR36MS1R335 PCMB104E-2R2MS PCMB104E-6R8MS
PCMB104E-6R8MS PCMB104T-1R0MH PCMB104T-1R0MT PCMB104T-1R8MS PCMB104T-2R2MS
PCMB104T-R36MH1R105 PCMB104T-R36MN PCMB104T-R36MT PCMB104T-R45MS PCMB104T-R56MT
PCMB136T-220MS PCMC042T-1R0MN PCMC063T-1R0MN PCMC063T-1R5MN PCMC063T-2R2MN
PCMC063T-33MN PCMC063T-3R3MN PCMC063T-4R7MH PCMC063T-4R7MN PCMC063T-6R8MN
PCMC063T-8R2MN PCMC063T-8R2MS PCMC063T-R10MN PCMC063T-R22MN PCMC063T-R33MN
PCMC063T-R47MN PCMC063T-R68MN PCMC063T-R68MS PCMC063T-R82MN PCMC063T2R2MN
PCMC104T-1R0M PCMC104T-1R5MN PCMC104T-1ROMN PCMC104T-2R2MN PCMC104T-4R7MN
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
PCMB105T-R47MS Details PDF